
UCHWAŁA NR XLI/357/17
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 24 listopada 2017 r.

W sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom 
organizacyjnym Gminy Kurzętnik

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b, ust.1 i 2 oraz art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 15 stycznia 2018 roku zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Kurzętnik

1. Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim

2. Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie

3. Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach

4. Zespołu Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku

5. Gminnego Zespołu Żłobków w Tereszewie

§ 2. Wspólną obsługę dla jednostek organizacyjnych wymienionych w §1 prowadzi Urząd Gminy 
w Kurzętniku.

§ 3. Określa się zakres obowiązków powierzonych Urzędowi Gminy w Kurzętniku jako jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi jednostek wymienionych w   §1:

1. Prowadzenie rachunkowości i sprawozdawczości

2. Prowadzenie obsługi kadrowo-płacowej

3. Prowadzenie obsługi kasowej

4. Prowadzenie obsługi rachunków bankowych

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 15 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

Id: 30154632-9B04-44FE-8B64-BF8096E78DA4. Podpisany Strona 1




